
ORIGINALE 

 
COMUNE DI BULTEI 

PROVINCIA DI SASSARI 
Via Risorgimento 1, 07010 Bultei (SS) telefono 079 795708, fax 079 795852 www.comune.bultei.ss.it - comunebultei@legpec.it 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 72 DEL 03-12-2021 

 

Oggetto: Liquidazione quota annuale di partecipazione obbligatoria all'Ente di Governo della 

Sardegna (EGAS). 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  tre del mese di dicembre, nel proprio Ufficio, sito presso la 

residenza municipale, 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO il Decreto sindacale n.2 del 04/01/2021 con il quale si attribuiva la responsabilità della 

posizione organizzativa corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.15 del 22/04/2021 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.16 del 22/04/2021 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021/2023, redatto in termini di competenza e di cassa 

secondo lo schema di cui al D. Lgs. N.118/2011; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n° 25 del 21/06/2017; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di 

G.C. N.2 del 03/1/2012; 

 

CONSIDERATO : 

- che annualmente viene pagata la quota contributiva  all’ATO; 

- Che la quota consortile del 2021 ammonta a € 4.254,58  

come da elenco pubblicato nel sito dell’Ente di Governo d’Ambito della Sardegna; 

 

 RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione; 

 

 VISTA la somma prevista in bilancio 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa  

 

DI LIQUIDARE, per i motivi di cui alla premessa, la somma di € 4.254,58 dal cap.1692 ; 

 



  Di dare atto: 

- che il presente atto ha efficacia dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura 

finanziaria resa ai   sensi dell’articolo 151, comma 4 e dell’articolo 189, comma 3 del D.Lgs. n° 

267/2000; 

- che ai sensi dell’articolo 9, comma 2 del D.L. n°78 del 01/07/2009, convertito nella L. n° 102 

del 03/08/2009, è stata preventivamente verificata la compatibilità del programma dei 

pagamenti conseguenti al presente impegno di spesa con i relativi stanziamenti di bilancio e 

con le regole di finanza pubblica; 

 

  Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul 

sito istituzionale dell’Ente per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i 

conseguenti adempimenti; 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                       Rag. Raimonda Paoni 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. Il Responsabile Servizio Finanziario 

 Rag. Raimonda Paoni 

 



Determinazione n. 72 del 03-12-2021 

 

Parere di Regolarita' tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex 

art. 147 bis D. Lgs. n. 267/2000: Favorevole. 

 

Bultei, lì 03-12-2021 Il Responsabile Servizio Finanziario 

 Rag. Raimonda Paoni 

 

Parere di Regolarita' contabile  ex art. 147 bis D. Lgs. n. 267/2000: Favorevole. 

 

Bultei, lì 03-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

 Rag. Raimonda Paoni 

 

======================================================================= 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 

pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal            al           . 

 

Lì,            Il dipendente incaricato 

    

 


